
Regione Siciliana 
Assessorato dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana 
Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Sicitiana 
www.regione.sicilia.itlbeniculturali 

Posta certificata del Dipartimento: 
di artimento.beni.culturali@certmail.re ione.sicilia.il 

Soprintendenza per i 
Beni Culturali e Ambientali 
di Trapani 
Via Garibaldi, 93 - 91100 Trapani 
tel. 0923 808 111 - fax 0923 23423 
sopritp@regione.sicilia.tt 
www.regione.sicilia.itlbeniculturali/soprint 

Posta certificata della Soprintendenza: 
sopritp@certmai/.regione.sicilia.it 

Trapani Prot. n. 
10 9 1 

del 

Allegati n. 

U.O.2 "Legale, contenzioso e contabilità" 
tel. 0923-808111 - fax 0923-23423 
sopritp.uo2@regione.sicilia.it 

Partita Iva 02711070827 
Cod. Flsc. 80012000626 

Stlf,a 1'007,'2013 

OGGETTO: Interventi P.O. FESR 2007-2013 - Linea 3.1.1.4. - progetto ""Case per gli uomini, 
dimore per gli dei: Interventi finalizzati alla valorizzazione del santuario di Demetra 
Malophoros e dell'isolato F.Fl di Selinunte" - Procedura aperta del 20 marzo 2013 - Richiesta 
pubblicazione esito gara. 

COD. progerto SCC7213 
COD. CUPo G39G12000030006 
COD. CIG 4643188FEF 

LOTTO CIG ZB90DDOC98 
(RIFERITO ESCLUSIV AMEfIITE AL PRESENTE J NCARICO) 

LA PRESENTE NOTA VIENE TRASMESSA ESCLUSIVAMENTE 
A MEZZO FAX AL N. 0923-952452 

Spett.le GDS MEDIA & COMMUNICATION S.R.L. 
Agenzia di zona 

Piazza Piemonte e Lombardo, 34 
MARSALA 

IL SOPRINTENDENTE BB.CC.AA. DI TRAPANI 

VISTO l'articolo 122, commi 3 e 5, del D.Lgs. 163/06 e successive modifiche ed integrazioni nel 
testo coordinato con le norme della Legge Regionale 12/11 e successive modifiche ed 
integrazioni; 
VALUTATO che l'incarico da affidare rientra tra quelli previsti dall'articolo 2, comma 3, e 
dall'articolo del D.A. n. 80 del 11.09.2008 che regolamenta l'acquisizione in economia di beni e 

Pagina 1 di 3 

Responsabile procedimento Ing, Vincenzo Antonio SINAGRA (se non compileto il responsabile è il dirigente preposlo alla struttl/ra ol'll&mzzativa) 
-- - --- ---

Stanza Piano Tel 0924-46540 Durala procedimento (ave non preVisto da leggi o regolamenti é di 30 giomi) 

UffiCio Relazio(H con il Pubblico (URP) - urpsopnlp@reglone sicilia it Responsabile 

Stanza Piano Tel 0923808255 OrariO e giorni ncevimento Luned' 10,00-13,00 I Mercoledì 15,30-17,30 



servizi da parte del Dipartimento Regionale BB.CC. e dell'Identità Siciliana; 

VISTA la richiesta di preventivo di spesa formulata da questa Soprintendenza giusta nota prot. 
n. 820 del 6 febbraio 2014; 

VISTO il preventivo trasmesso dalla Società GDS MEDIA & COMMUNlCATION S.R.L. in 
data 6 febbraio 2014, acquisito al protocollo generale di questa Soprintendenza il lO febbraio 

2014 al n. 1446, con la quale la stessa quantifica in € 1.195,00 più diritto fisso di € 3,00 più 
I.V.A. al 22% il compenso per provvedere alla pubblicazione dell'inserzione richiesta 
sull'edizione regionale del quotidiano GIORNALE DI SICILIA; 
CONSIDERATO che il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Vincenzo Antonio SINAGRA 
in data 12 febbraio 2014 ha apposto su prefato preventivo il previsto visto di congruità. 

CONFERISCE 

Alla Società GDS MEDIA & COMMUNlCATION S.R.L. - Agenzia di zona, corrente in 
Marsala (TP) Piazza Piemonte e Lombardo, 34, Codice fiscale e Partita LV.A. 062206430826, 
che accetta, l'incarico di procedere alla pubblicazione sull'edizione regionale del quotidiano 

GIORNALE DI SICILIA dell'allegato esito di gara, conforme allo schema trasmesso per il 
preventivo, relativo all'appalto meglio evidenziato in epigrafe. 
Si puntualizza che detto avviso dovrà essere pubblicato in una giornata feriale nel periodo 
perentorio compreso tra il lunedi 17 febbraio 2014 e venerdi 21 febbraio 2014. 
Il compenso per il presente incarico, come da preventivo acquisito, viene fissato in € 1.195,00 
più diritto fisso di € 3,00 più I.V.A. al 22%. 
Detto compenso verrà liquidato in un'unica soluzione, dietro presentazione della fattura e di 
idonea documentazione comprovante l'avvenuta pubblicazione dell'avviso de quo, non appena 
il Dipartimento regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana emetterà lo specifico 
ordinativo di accreditamento dei fondi. 
Detta fattura, che dovrà riportare il LOTTO CIG - ZAFOBF3DDA, COD. CUPo 
G39G 12000030006 ed essere accompagnata dalla dichiarazione sostitutiva del DURC, sarà 
vistata dal Responsabile Unico del Procedimento per la regolare esecuzione. 
Le spese per il presente incarico graveranno sul punto 3)-spese pubblicazione bando di gara 
della lettera B) somme a disposizione dell'Amministrazione del quadro economico relativo al 
progetto in questione approvato con D.D.S. n. 881 del 26.04.2012. 
La Società GDS MEDIA & COMMUNICATION S.R.L., a pena di nullità del presente 
incarico, assume tutti gli obblighi connessi alla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 
della Legge 13 agosto 2010, n.136 e successive modifiche ed integrazioni, impegnandosi in tal 
senso a dare immediata comunicazione alla Soprintendenza BB.CC.AA. di Trapani ed alla 
Prefettura - Ufficio territoriale del Governo di Trapani dclla notizia dell'inadempimento della 
propria controparte (subappaltatore/subappaltante) agli obblighi di tracciabilità dei flussi 
Parimenti, in concomitanza con l'accettazione del presente incarico, dovrà trasmettere la 
dichiarazione relativa al conto corrente dedicato, sia esso bancario o postale, con gli estremi 
identificativi del conto, l'indicazione della fornitura al quale è dedicato e le generalità ed il 
Codice Fiscale delle persone delegate ad operare sul conto stesso. 
La Società GDS MEDIA & COMMUNICATION S.R.L., viene resa edotta ed accetta che ai 
sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'articolo 18 del D.L. 22 giugno 2012, n. 83, 
convertito con modifiche dalla legge 7 agosto 2012, n. 134, il presente incarico sarà trasmesso 

Responsabile procedimento Ing. Vincenzo Antonio SINAGRA (se non compilalo U responsabile é il dirigente preposto ala struttura organizzativa) 

Stanza Piano Tel 0924-46540 Durata procedimento (ove non previsto da leggi o regolamenti é di 30 giomi) 

UffiCiO Relaziorll con il Pubblico (URP) - urpsopritp@regione.slcilia.it Responsabile 

Stanza Piano TeL 0923808255 Orario e giorni nceVlmento Lunedì 10,00-13,00 I Mercoledì 15,30-17,30 



al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini 
dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line che costituisce condizione legale di 
efficacia del titolo legittimante delle concessioni ed attribuzioni di importo complessivo 
superiore a mille euro nel corso dell'anno solare. 

Una copia della presente lettera di incarico, congiuntamente alle allegate autodichiarazioni 

relative alla regolarità DURC ed al conto corrente dedicato, debitamente firmata per integrale 
accettazione, dovrà pervenire tempestivamente a questa Soprintendenza e comunque e non 
oltre cinque giorni dal ricevimento della presente. 

IL S 
(Arch 

Per espressa accettazione di quanto previsto nel presente contratto: 

Cod. Fisc. _____________ _ 

Partita I.V.A.., ___________ _ 

Luogo e Data _____________ _ 

Responsabile procedimento Ing. Vincenzo Antonio SINAGRA 

Stanza Piano Tel 0924-46540 Durata procedimento 

Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP) _ urpsopritp@regione siCllia.il Responsabile 

(se non compilato rt responsabile è il !lingenle preposto a.a struttura organizzativa) 

(ove non previsto da leggi o regolamenti è di 30 giorni) 

Stanza Tel 0923808 255 Orano e giorni ricevimento lunedì 10,00-13,00 I Mercoledì 15,30-17,30 


